АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2012                                             № 87

О внесении изменений

 в постановление администрации

 Новоалександровского сельского

 поселения от 11.11.2008 г. № 75
«Об утверждении Порядка охраны
зеленых насаждений в населенных
пунктах Новоалександровского
сельского поселения и методики
исчисления размера  вреда окружающей
среде в результате повреждения и (или)
уничтожения зеленых насаждений в
населенных пунктах Новоалександровского
сельского поселения»
В соответствии с Областным законом от 03.08.2007 г. № 747 -ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 25.01.2008 года № 18 «Об утверждении порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области и методики исчисления вреда окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 12.07.2012 №631 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 25.01.2008 № 18», и в целях приведения нормативных правовых актов Новоалександровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Новоалександровского сельского поселения от 11.11.2008 № 75 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Новоалександровского сельского поселения и методики исчисления размера вреда окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений в насаленных пунктах Новоалександровского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «и методики исчисления размера вреда окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений в населенных пунктах Новоалександровского сельского поселения» исключить.

1.2. пункт 2  постановления администрации Новоалександровского сельского поселения от 11.11.2008 № 75 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Новоалександровского сельского поселения и методики исчисления размера вреда окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений в насаленных пунктах Новоалександровского сельского поселения» признать утратившим силу.

1.3. в разделе 2 приложения 1.

1.3.1. в пункте 2.26 слова «в соответствии с методикой исчисления  размера вреда окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленных насаждений в населенных пунктах Новоалександровского  сельского поселения» исключить;

1.3.2. в пункте 2.28 слова «в соответствии с методикой исчисления размера вреда окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений в населенных пунктах Новоалександровского сельского поселения» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.

3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Новоалександровского
Сельского поселения                                                        С.А. Пархоменко